[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Мшинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 октября 2019 года                                                                                                              № 314
«Об исполнении бюджета муниципального образования
Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области за 3 квартал 2019 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области за 3 квартал 2019 года:
- по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета Мшинского сельского поселения за 3 квартал 2019 года согласно приложению № 1;

- по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Мшинского сельского поселения за 3 квартал 2019 года согласно приложению № 2;

- по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Мшинского сельского поселения за 3 квартал 2019 года согласно приложению № 3;

- по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета Мшинского сельского поселения за 3 квартал 2019 года согласно приложению № 4.

2. Отчет о расходах местного бюджета на реализацию муниципальных программ за 3 квартал 2019 года согласно приложению №5.

3. Утвердить сведения  о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района за 3 квартал 2019 года согласно приложению №6.
4. Расходование средств из резервного фонда администрации Мшинского сельского поселения за 3 квартал 2019 года не производилось (приложение №7).
5. Расходование средств дорожного фонда муниципального образования Мшинского сельского поселения за 3 квартал 2019 года согласно приложению №8.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Мшинское сельское поселение в сети «Интернет».

И. о. главы администрации

Мшинского сельского поселения                                                                         Полтэф М. А.